

Объект Благоустройство территории дома престарелых м. Чадыр-Лунга

Investitor Directia Generala de Constructii si Infrastructura al Gagauziei

### Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Lucrari de constructie</b>				
		<b>1.1. Tevi si armatura</b>				
1	TfA01B2	Conducta de otel, montata in canal, la o adincime de 1-3 m sau suprateran, la o inaltime intre 3-15 m , inclusiv proba de presiune la rece, proba de etanseitate si proba complexa cu fluid in circulatie, avind diametrul de 76	m			101,38 21,00
	7136080025000	Montator conducte	h-om	0,2100	30,00	6,30
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	0,3400	30,00	10,20
	7212030022700	Sudor	h-om	0,1500	30,00	4,50
	2722103107000	Conducta de otel 76	m	1,0040	75,00	75,30
	2735725901259	Electrod sud.otel e43.2 2 x 350 inv.supert	kg	0,0160	38,00	0,61
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0030	12,00	0,04
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0060	0,00	0,00
	2681116001329	Piatra poliz.cil.deg.electro 99% 225 x 60 x 40 liant.cer	buc	0,0020	100,00	0,20
	2513206622068	Placa marsit m 40-250 x 2,0 mm	kg	0,0020	12,00	0,02
	4100116202844	Apa dedurizata	m3	0,0220	8,00	0,18
	4100116202820	Apa potabila	m3	0,0090	8,00	0,07
	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	0,0060	12,00	0,07
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0020	16,00	0,03
	3110320002304	Grup electrogen mobil motor ardere interna de 20-39 kva	h-ut	0,1350	25,00	3,38
	2912340002506	Motocompresor mobil de joasa presiune, debit 2,0 - 3,9 mc/min	h-ut	0,0090	18,00	0,16
	2952270004702	Motopompa de apa 6,6-12 kw (9-16 cp)	h-ut	0,0180	18,00	0,32
2	TfA02B2	Cot sau reductie de otel gata confectionata, montata pe conducta amplasata in canal, la o adincime de 1-3 m sau suprateran, la o inaltime intre 3-15 m , inclusiv proba de presiune la rece, proba de etanseitate si proba complexa cu fluid in circulatie, avind diametrul de 76 отвод	buc			234,63 95,70
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	1,6500	30,00	49,50
	7212030022700	Sudor	h-om	1,5400	30,00	46,20
	2875274040000	Cot sau reductie de otel 76 отвод	buc	1,0000	90,00	90,00
	2735725901259	Electrod sud.otel e43.2 2 x 350 inv.supert	kg	0,1240	38,00	4,71
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,2260	12,00	2,71
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,1000	0,00	0,00
	2681116001329	Piatra poliz.cil.deg.electro 99% 225 x 60 x 40 liant.cer	buc	0,0150	100,00	1,50
	4100116202820	Apa potabila	m3	0,0480	8,00	0,38
	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	0,1000	12,00	1,20
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,1130	16,00	1,81
	3110320002304	Grup electrogen mobil motor ardere interna de 20-39 kva	h-ut	1,4580	25,00	36,45
	2912340002506	Motocompresor mobil de joasa presiune, debit 2,0 - 3,9 mc/min	h-ut	0,0090	18,00	0,16
3	IzJ07A	Grunduirea conductelor si aparatelor cu grund de miniu plumb intr-un strat	m2			16,66 12,90
	7135010011000	Galvanizator	h-om	0,1600	30,00	4,80
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	0,2700	30,00	8,10
	2430226100837	Grund alchidal pe baza de miniu plumb g. 335-4 ntr 1703	kg	0,1500	22,00	3,30
	2320166200676	White spirit	kg	0,0200	23,00	0,46
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	0,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
4	IzJ09A	Vopsirea invelitorii de tabla la conducte si aparate cu email aluminiu in 2 straturi, inclusiv grunduirea	m2			24,98 ----- 14,10
	7112020030100	Specialist	h-om	0,3100	30,00	9,30
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	0,1600	30,00	4,80
	2430226100837	Grund alchidal pe baza de miniu plumb g. 335-4 ntr 1703	kg	0,1500	22,00	3,30
	2430126108660	Email bronz aluminiu E.816-720	kg	0,2000	30,00	6,00
	2430226109456	Diluant rasini alchidice pt.lacuri si emailuri D.007-1	kg	0,0300	22,00	0,66
	2320166200676	White spirit	kg	0,0400	23,00	0,92
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	0,00	0,00
5	IzD03A	Vopsirea confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de vopsea de miniu de plumb, executate din profile, cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv, cu pensula de mina ГФ-021 грунтовка существующих опор	t			173,28 ----- 49,49
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	1,6500	30,00	49,49
	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	3,3800	35,00	118,28
	2320166200676	White spirit	kg	0,2400	23,00	5,51
6	IzD04A	Vopsirea confectiilor si constructiilor metalice cu vopsea de ulei in 2 straturi, executate din profile, cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv, cu pensula de mina ПФ-115 покраска существующих опор	t			289,29 ----- 114,61
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	3,8200	30,00	114,61
	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	5,2000	32,00	166,40
	2320166200676	White spirit	kg	0,3600	23,00	8,28
7	GC01B	Proba preliminara pentru controlul etanseitatii imbinarilor, executata cu aer la Pn 5, la conducte avind Dn 80 mm	1 km			966,47 ----- 409,80
	7136080025000	Montator conducte	h-om	10,6400	30,00	319,20
	7212030022700	Sudor	h-om	3,0200	30,00	90,60
	2733103610090	Tabla groasa 7 x 1250 OL37-ln SR EN 10029	kg	0,2000	12,00	2,40
	2875277323000	Garnit. metal. incl. etans.r31 d=123/8 mm pn.140	buc	0,0100	20,00	0,20
	2874115823768	Suruburi cap hexagonal M 33 x 150	buc	2,0000	2,00	4,00
	2874115842810	Piulite hexag. semiprecise M 33 OL 37 S 6218	buc	2,0000	1,00	2,00
	2874115883650	Saiba prec. plata pt. met a M 33 OL 34 S 5200	buc	2,0000	0,80	1,60
	2873155901000	Electrozi sud. ol e50.24.13/rg.2.1. d=4,00 mm S 7240	kg	8,6500	38,00	328,70
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	2,1300	12,00	25,57
	2513206622000	Placa marsit, presiune 100 kg/cmp, 500 x 3,0 mm S 3498	kg	0,1700	12,00	2,03
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	2,1300	16,00	34,07
	1711317309326	Cirpe de sters	kg	0,5000	0,00	0,00
	3110320003007	Grup termic de sudura 23-35 kw	h-ut	2,0700	25,00	51,77
	2922140007002	Macara lansator de conducte pe tractor cu senile peste 15 tf	h-ut	0,6800	150,00	102,00
	2912340002500	Motocompresor mobil de inalt.presiune 8-15 mc/min	h-ut	0,1300	18,00	2,33
8	GC03B	Proba de rezistenta si regim, executata cu aer, cu motocompresor, pentru controlul etanseitatii imbinarilor si armaturilor, la conducte de otel cu Dn 80 mm	1 km			8,83 ----- 8,40
	7231040021600	Lacatus montator agregate ener	h-om	0,2800	30,00	8,40
	2912340002500	Motocompresor mobil de inalt.presiune 8-15 mc/min	h-ut	0,0230	18,00	0,43

**APROBAT:**

**Intocmit**

**SRL "COMOD CONSTRUCT"**

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Investitor**

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.